
Intrekkingsbesluit beleidsarme omzetting beleid en regelgeving, provicie

Flevoland

Provinciale Staten van Flevoland,

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 18 december 2018, nummer 2338994.

 

BESLUITEN:
1. de volgende documenten in te trekken:

Documenten vervangen door of opgenomen in Omgevingsprogramma:A.

 Omgevingsplan 2006;

 Partiële herziening Omgevingsplan 2006 – natuur;

 Flevoland verrassend groen toekomstvisie voor het natuur- en

 landschapsbeleid in de provincie Flevoland;

 Partiële herziening Omgevingsplan Flevoland water 2015

 Partiele herziening Omgevingsplan 2006 – beleidsaanpassing inzake vrijwaring van

de gemeenten Noordoostpolder en Urk en Markermeer-IJmeer;

 Partiele herziening Omgevingsplan Flevoland voor windenergie;

 Nota duurzaam gebruik ondergrond (2013-2017);

 Partiële herziening Wind;

 Mobiliteitsvisie 2030;

 Programma mobiliteit en ruimte;

 Uitwerking kaders wateropgave;

 Nota stiltebeleid;

 Nota luchtvaartterreinen;

 Herijking waterveiligheidsbeleid buitendijkse gebieden;

 Structuurvisie Zon;

 Beleidskader Oostvaardersplassen.

B. Vervallen / verouderde documenten:

 Flevolands klimaat voor innovatie en groei: Economische Agenda Flevoland 2012-

2015;

 Nota Visie Mobiliteit Flevoland;

 Nota grondbeleid;

 Uitvoeringsagenda fraai Flevoland 2008-2012;

 Woonvisie Flevoland;

C. Regelgeving vervangen door of opgenomen in Omgevingsverordening:

 Verordening uitvoering Wet natuurbescherming Flevoland 2016;

 Verordening voor de fysieke leefomgeving Flevoland 2012;

 Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

provincie Flevoland.

2. dit intrekkingsbesluit treedt in werking op 15 maart 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 27 februari 2019.

griffier, voorzitter,

Nr. 1851

PROVINCIAAL BLAD 14 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2019 nr. 1851 14 maart 20191


